
Prefeitura Municipal

Jumirim
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 402

Data da emissão do comprovante: 06/05/2024 12:39:50

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 42/2023

N° do Processo: 42

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 01/02/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/02/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/02/2023 09:00:00
Objeto:
Aquisição emergencial de lâmpadas para o veículo Sandero EKH8355 e Ambulância GAW9890 do
centro de saúde
Resumo:
Aquisição emergencial de lâmpadas para o veículo Sandero EKH8355 e Ambulância GAW9890 do
centro de saúde

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/02/2023 00:00:00 Autorização Baixar

https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c27e0dcc97107907ee086ea552df2a0.pdf

